FORTE =

PRESA 9
BRID

el

aas

IRINY

|

i

”
I

7
f




AGGIORNAMENTO TECNICO 2024

FORTE 'y WE.CY
PI;EQSA _ ““‘ *RISTRUTTURAZIONI
, Iy

ROMESTIERE
NMUGIUSO

CARICHI MEDI ¢1 -G2

FOR'I'E SEDILIZIA E MURATURA
PRES A® IS -RISTRUTTURAZIONI
oRE{UNEL]  <CALGESTRUZZO N
9 3 SAREASS  QUALSIASI CONDIZIONE
- 20cds als  ANCHE CON FORO ALLAGATO

« APPLICAZIONI CON
IBRIDO = TEMPERATURA DA -5°C

ANSISICD == = Wy e

su calcestruzzo e mattoni pieni

ANTISISMICO cARicI PESANTI G2 - ANTIFUOGO

FORTE '''''' ‘ *EDILIZIA
e —— *SETTORE ANTISISMICO
PRESA ORTE {RTEL!  RIPRESE DI GETTO
04 QA" <APPLICAZIONI CON
&% wcs,  TEMPERATURA DA -10°C

REENTIUN
VINIBESTIERE




ANCORAGGI SICURI SU NUOVI MATERIALLI:

® MATTONI FORATI E PIENI

* CALCESTRUZZ0 1

17-1020
DoP - 16/1011

European Technical Assessment

ETAG - 029
ETA - 16/1011

Use category: b, c and w/d

M8-M10-M12

* AAC .

17-1020
DoP - 16/1012

Elce

European Technical Assessment

ETAG-001/Part5
ETA - 16/1012

* TUFO

Option 7: M8-M16

CERTIFICATO IN APPLICAZIONI:

* CON CARICHI PESANTI STATICI e
E SISMICI MEDIO-PESANTI CEE.,
SU CALCESTRUZZO . D E

(62| DoP - 24/0657 |384 54

® CON CARICHI STATICI MEDIO-PESANTI EAD 330076-01-0604
SU MATTONI PIENI E FORATI c €

European Technical Assessment

ETA - 24/0658
DoP - 24/0658

® CON GARICHI sismici EAD 330076-01-0604

SU MATTONI PIENI V C €

European Technical Assessment

ETA -24/124
DoP -24/1244

Use category: b,c,d,-w/w

Muratura sismica
M12 - @ (mm) 12

CERTIFICAZIONI 2 ETA SU: Certificazioni di resistenza al fuoco
R240 su Rebar i

& FIRE TR 082 s
e ANCORAGGI SICURI su Barre Filettate -

PER 100 ANNI SIA PER APPLICAZIONI 10-1488 EAD 330499-02-0601

(=] o LL
CON BARRE FILETTATE CHE PER c E =g TEAENTC ANT SeNICD 80 CALCESTR
APPLICAZIONI CON BARRE AD ADERENZA | =4 .=
MIGLIORATA “ETA- 10/0110 553
DoP - 10/0110 |&&¢
© RESISTENZA AL FUOGCO PER BARRE EAD 330087-°"°6°‘N
FILETTATE - LAVORI IN GALLERIE c € .
European Technical Assessment E
® CARICHI ELEVATI - SISMI 2 ETA - 10/0111 |3
CARIC SISMICO € Dop - 1070111}
o ANCORAGGI ANTISISMICGI SIGURI @ SISMICO |
SU CALCESTRUZZ0 ==




- .—......—._—.

L i

l.
| A
F

Descrizione

Poliestere 9.0
Poliestere 9.0

Ibrido 9.3
Ibrido 9.3

Premium Vinilestere 9.4
Premium Vinilestere 9.4

* 2 beccucci conici in dotazione per ogni cartuccia

L |||'I In'-II i"
"

|r| (TR
Fjﬁ‘

i '-I'V =g

ey

I!ﬂ !Ill'ili'llh 1

'ql

LN

1 l'.lJ i

FORTE PRESA

IL TASSELLO GHIMICO

Formato

300 ml
400 ml

300 ml
400 ml

300 ml
400 ml

Beccuccio conico mixer in busta

Codice

19041001
19040001

19051001
19050001

19047001
19046001

19081001

(sarastoga)

Pezzi/conf *

15
12

15
12

15
12

10

Codice EAN

8005860190412
8005860190405

8005860190511
8005860190504

8005860190474
8005860190467

8005860190818

Codice Lettura

VIA EDISON, 76 - 20090 TREZZANO $/N. (MILANO) - TEL. 02.445731 - WWW.SARATOGA.IT/IT/CONTATTI



