

fissaggi sicuri

AGGIORNAMENTO TECNICO 2024

FORTE PRESA® 9.0

POLIESTERE MULTIUSO



- EDILIZIA
- RECUPERO
- RISTRUTTURAZIONI

FORTE PRESA®

9.3

IBRIDO ANTISISMICO



CARICHI MEDI C1 -C2

- EDILIZIA E MURATURA
- RISTRUTTURAZIONI
- CALCESTRUZZO IN
 QUALSIASI CONDIZIONE
 ANCHE CON FORO ALLAGATO
- APPLICAZIONI CON TEMPERATURA DA -5°C

l'unico con DOPPIA CERTIFICAZIONE SISMICA su calcestruzzo e mattoni pieni

FORTE PRESA® 9.4

PREMIUM VINILESTERE



ANTISISMICO CARICI PESANTI C2 - ANTIFUOCO

- EDILIZIA
- SETTORE ANTISISMICO
- RIPRESE DI GETTO
- APPLICAZIONI CON TEMPERATURA DA -10°C





ETA - 16/1012





- CON CARICHI PESANTI STATICI E SISMICI MEDIO-PESANTI SU CALCESTRUZZO
- CON CARICHI STATICI MEDIO-PESANTI SU MATTONI PIENI E FORATI
- CON CARICHI SISMICI SU MATTONI PIENI



EAD 330076-01-0604



EAD 330076-01-0604







CERTIFICAZIONI 2 ETA SU:

- ANCORAGGI SICURI
 PER 100 ANNI SIA PER APPLICAZIONI
 CON BARRE FILETTATE CHE PER
 APPLICAZIONI CON BARRE AD ADERENZA
 MIGLIORATA
- RESISTENZA AL FUOCO PER BARRE FILETTATE - LAVORI IN GALLERIE
- CARICHI ELEVATI SISMICO C2
- ANCORAGGI ANTISISMICI SICURI SU CALCESTRUZZO





EAD 330087-01-0601



C1 C2 25 E





FORTE PRESA IL TASSELLO CHIMICO

Descrizione	Formato	Codice	Pezzi/conf *	Codice EAN	Codice Lettura
Poliestere 9.0	300 ml	19041001	15	8005860190412	
Poliestere 9.0	400 ml	19040001	12	8005860190405	
Ibrido 9.3	300 ml	19051001	15	8005860190511	
Ibrido 9.3	400 ml	19050001	12	8005860190504	
Premium Vinilestere 9.4	300 ml	19047001	15	8005860190474	
Premium Vinilestere 9.4	400 ml	19046001	12	8005860190467	
* 2 beccucci conici in dotazione per ogni cartuccia					
Beccuccio conico mixer in busta		19081001	10	8005860190818	

